
公告编号：2016-001 

证券代码：870108         证券简称：德菱股份         主办券商：东北证券 

 

苏州德菱邑铖精工机械股份有限公司 

《公开转让说明书》更正公告 

 

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、

准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

苏州德菱邑铖精工机械股份有限公司已于 2016 年 11 月 29 日在全国中小企

业股份转让系统信息披露网站（http://www.neeq.com.cn/）披露了《苏州德菱邑

铖精工机械股份有限公司公开转让说明书》（以下简称《公开转让说明书》）。

经详细核查，现对《公开转让说明书》“第一节基本情况”之“二、公司股票基本

情况”之“（二）股东所持股份的限售安排及股东对所持股份自愿锁定的承诺”之“3、

股东所持股份的限售安排”、 “第三节公司治理”之“七、董事、监事、高级管理

人员其他有关情况说明”之“（一）董事、监事、高级管理人员及其直系亲属直接

或间接持有股份情况”进行如下更正： 

1、“第一节基本情况”之“二、公司股票基本情况”之“（二）股东所持股份

的限售安排及股东对所持股份自愿锁定的承诺”之“3、股东所持股份的限售安

排”： 

更正前： 

公司于 2016 年 8 月 8 日变更为股份有限公司，股份公司成立后进行过一次

增资，具体情况详见本节之“三、公司股权结构、股东以及股本演变情况”之“(五)

公司设立以来股本的形成及变化情况”之“9、2016 年 10 月，股份公司第一次增

资”。截至本公开转让说明书签署日，股份公司成立未满一年。根据《公司法》

第 141 条、《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》第二章 2.8 条、《公



公告编号：2016-001 

司章程》第 24 条的规定，挂牌后股份公司各股东可进行公开转让的股份具体情

况如下： 

序

号 
股东姓名 

挂牌前持有

股份数（股） 

持股比例

（%） 

挂牌后可转让

股份数（股） 

挂牌后转让受

限股份数（股） 
限售/不予限售原因 

1 梁坚 10,400,000 24.4752 0 10,400,000 
股份公司成立未满

一年 

2 梁嵩平 10,000,000 23.5338 0 10,000,000 
股份公司成立未满

一年 

3 梁建新 9,400,000 22.1218 0 9,400,000 
股份公司成立未满

一年 

4 梁建平 4,500,000 10.5902 0 4,500,000 
股份公司成立未满

一年 

5 梁永平 4,500,000 10.5902 0 4,500,000 
股份公司成立未满

一年 

6 杭玉凤 810,000 1.9062 26,666 730,000 

股份公司成立未满

一年、共同实际控制

人 

7 杭惠娟 670,000 1.5768 0 670,000 
股份公司成立未满

一年 

8 沈卫芳 650,000 1.5297 0 650,000 
股份公司成立未满

一年 

9 任荣华 155,000 0.3648 0 155,000 
股份公司成立未满

一年 

10 任兴珠 110,000 0.2589 60,000 50,000 
股份公司成立未满

一年 

11 袁佩仙 100,000 0.2353 0 100,000 
股份公司成立未满

一年 

12 林定华 100,000 0.2353 2,000 98,000 
股份公司成立未满

一年 

13 张海燕 100,000 0.2353 25,000 75,000 

股份公司成立后新

增股东、董事会秘书

兼财务总监 

14 梁卫东 80,000 0.1884 0 80,000 
股份公司成立未满

一年 

15 陆建新 70,000 0.1647 70,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

16 吴振宇 65,000 0.1531 0 65,000 
股份公司成立未满

一年 

17 周娟新 50,000 0.1177 0 50,000 
股份公司成立未满

一年 

18 李孝宏 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 



公告编号：2016-001 

19 徐端 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

20 章礼宏 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

21 戴卫根 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

22 缪春梅 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

23 吴林娟 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

24 凌琴 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

25 李留荣 30,000 0.0706 0 30,000 
股份公司成立未满

一年 

26 屠菊根 30,000 0.0706 0 30,000 
股份公司成立未满

一年 

27 许哲理 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

28 庄金泉 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

29 金锡平 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

30 章义霞 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

31 赵静静 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

32 朱杏英 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

33 缪君峰 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

34 杨生玉 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

35 朱勤华 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

36 屠文燕 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

37 杭敏芳 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

38 梁建国 20,000 0.0471 20,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

39 杭勤芳 20,000 0.0471 20,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

40 庄林其 16,000 0.0377 0 16,000 股份公司成立未满



公告编号：2016-001 

一年 

41 朱新妹 15,000 0.0353 0 15,000 
股份公司成立未满

一年 

42 马静 15,000 0.0353 0 15,000 
股份公司成立未满

一年 

43 王建珍 12,000 0.0282 0 12,000 
股份公司成立未满

一年 

44 蒋全红 12,000 0.0282 0 12,000 
股份公司成立未满

一年 

45 唐莲花 12,000 0.0282 0 12,000 
股份公司成立未满

一年 

46 梁海华 10,000 0.0235 0 10,000 
股份公司成立未满

一年 

47 梁东 10,000 0.0235 2,500 7,500 
股份公司成立后新

增股东、监事会主席 

48 干迪飞 10,000 0.0235 10,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

49 陆欢 10,000 0.0235 10,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

50 吴天新 10,000 0.0235 10,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

合计 42,492,000 100.0000 309,500 42,182,500 -- 

更正后： 

公司于 2016 年 8 月 8 日变更为股份有限公司，股份公司成立后进行过一次

增资，具体情况详见本节之“三、公司股权结构、股东以及股本演变情况”之“(五)

公司设立以来股本的形成及变化情况”之“9、2016 年 10 月，股份公司第一次增

资”。截至本公开转让说明书签署日，股份公司成立未满一年。根据《公司法》

第 141 条、《全国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》第二章 2.8 条、《公

司章程》第 24 条的规定，挂牌后股份公司各股东可进行公开转让的股份具体情

况如下： 

序

号 
股东姓名 

挂牌前持有

股份数（股） 

持股比例

（%） 

挂牌后可转让

股份数（股） 

挂牌后转让受

限股份数（股） 
限售/不予限售原因 

1 梁坚 10,400,000 24.4752 0 10,400,000 
股份公司成立未满

一年 

2 梁嵩平 10,000,000 23.5338 0 10,000,000 
股份公司成立未满

一年 

3 梁建新 9,400,000 22.1218 0 9,400,000 股份公司成立未满



公告编号：2016-001 

一年 

4 梁建平 4,500,000 10.5902 0 4,500,000 
股份公司成立未满

一年 

5 梁永平 4,500,000 10.5902 0 4,500,000 
股份公司成立未满

一年 

6 杭玉凤 810,000 1.9062 26,666 783,334 

股份公司成立未满

一年、共同实际控制

人 

7 杭惠娟 670,000 1.5768 0 670,000 
股份公司成立未满

一年 

8 沈卫芳 650,000 1.5297 0 650,000 
股份公司成立未满

一年 

9 任荣华 155,000 0.3648 0 155,000 
股份公司成立未满

一年 

10 任兴珠 110,000 0.2589 60,000 50,000 
股份公司成立未满

一年 

11 袁佩仙 100,000 0.2353 0 100,000 
股份公司成立未满

一年 

12 林定华 100,000 0.2353 2,000 98,000 
股份公司成立未满

一年 

13 张海燕 100,000 0.2353 25,000 75,000 

股份公司成立后新

增股东、董事会秘书

兼财务总监 

14 梁卫东 80,000 0.1884 0 80,000 
股份公司成立未满

一年 

15 陆建新 70,000 0.1647 70,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

16 吴振宇 65,000 0.1531 0 65,000 
股份公司成立未满

一年 

17 周娟新 50,000 0.1177 0 50,000 
股份公司成立未满

一年 

18 李孝宏 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

19 徐端 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

20 章礼宏 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

21 戴卫根 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

22 缪春梅 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

23 吴林娟 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 



公告编号：2016-001 

24 凌琴 40,000 0.0941 0 40,000 
股份公司成立未满

一年 

25 李留荣 30,000 0.0706 0 30,000 
股份公司成立未满

一年 

26 屠菊根 30,000 0.0706 0 30,000 
股份公司成立未满

一年 

27 许哲理 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

28 庄金泉 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

29 金锡平 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

30 章义霞 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

31 赵静静 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

32 朱杏英 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

33 缪君峰 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

34 杨生玉 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

35 朱勤华 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

36 屠文燕 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

37 杭敏芳 20,000 0.0471 0 20,000 
股份公司成立未满

一年 

38 梁建国 20,000 0.0471 20,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

39 杭勤芳 20,000 0.0471 20,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

40 庄林其 16,000 0.0377 0 16,000 
股份公司成立未满

一年 

41 朱新妹 15,000 0.0353 0 15,000 
股份公司成立未满

一年 

42 马静 15,000 0.0353 0 15,000 
股份公司成立未满

一年 

43 王建珍 12,000 0.0282 0 12,000 
股份公司成立未满

一年 

44 蒋全红 12,000 0.0282 0 12,000 
股份公司成立未满

一年 

45 唐莲花 12,000 0.0282 0 12,000 股份公司成立未满



公告编号：2016-001 

一年 

46 梁海华 10,000 0.0235 0 10,000 
股份公司成立未满

一年 

47 梁东 10,000 0.0235 2,500 7,500 
股份公司成立后新

增股东、监事会主席 

48 干迪飞 10,000 0.0235 10,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

49 陆欢 10,000 0.0235 10,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

50 吴天新 10,000 0.0235 10,000 0 
股份公司成立后新

增股东 

合计 42,492,000 100.0000 256,166 42,235,834 -- 

2、“第三节公司治理”之“七、董事、监事、高级管理人员其他有关情况说

明”之“（一）董事、监事、高级管理人员及其直系亲属直接或间接持有股份情

况”： 

更正前： 

公司董事、监事、高级管理人员及其直系亲属直接持有公司股份情况如下： 

序号 姓名 职位 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 梁建新 董事长、总经理 9,400,000 22.1218 

2 梁坚 董事 10,400,000 24.4752 

3 梁嵩平 董事、副总经理 10,000,000 23.5338 

4 梁建平 董事、副总经理 4,500,000 10.5902 

5 梁永平 董事、副总经理 4,500,000 10.5902 

6 梁东 监事会主席 10,000 0.0235 

7 蒋全红 监事 12,000 0.0282 

8 王建珍 职工代表监事 12,000 0.0282 

9 梁建国 -- 20,000 0.0471 

10 杭玉凤 -- 810,000 1.9062 

11 杭惠娟 -- 670,000 1.5768 

12 沈卫芳 -- 650,000 1.5297 

合计 40,984,000 96.4509 

注：梁坚系梁建平、梁永平的父亲，梁建新系梁嵩平的父亲，梁坚系梁建国的哥哥，梁

建国系梁建新的哥哥，梁建平系梁永平的哥哥，杭玉凤系梁嵩平的配偶，杭惠娟系梁永平的



公告编号：2016-001 

配偶，沈卫芳系梁建平的配偶。 

除上述情形外，公司不存在董事、监事、高级管理人员及其直系亲属直接、

或间接持有公司股份情况。 

更正后： 

公司董事、监事、高级管理人员及其直系亲属直接持有公司股份情况如下： 

序号 姓名 职位 持股数量（股） 持股比例（%） 

1 梁建新 董事长、总经理 9,400,000 22.1218 

2 梁坚 董事 10,400,000 24.4752 

3 梁嵩平 董事、副总经理 10,000,000 23.5338 

4 梁建平 董事、副总经理 4,500,000 10.5902 

5 梁永平 董事、副总经理 4,500,000 10.5902 

6 梁东 监事会主席 10,000 0.0235 

7 蒋全红 监事 12,000 0.0282 

8 王建珍 职工代表监事 12,000 0.0282 

9 张海燕 董事会秘书兼财务总监 100,000 0.2353 

10 梁建国 -- 20,000 0.0471 

11 杭玉凤 -- 810,000 1.9062 

12 杭惠娟 -- 670,000 1.5768 

13 沈卫芳 -- 650,000 1.5297 

合计 41,084,000 96.6862 

注：梁坚系梁建平、梁永平的父亲，梁建新系梁嵩平的父亲，梁坚系梁建国的哥哥，梁

建国系梁建新的哥哥，梁建平系梁永平的哥哥，杭玉凤系梁嵩平的配偶，杭惠娟系梁永平的

配偶，沈卫芳系梁建平的配偶。 

除上述情形外，公司不存在董事、监事、高级管理人员及其直系亲属直接、

或间接持有公司股份情况。 

除以上情况外，其他公开披露文件的内容不变。对给投资者带来的不便，公

司深表歉意。  

特此公告！ 

 




